UCHWALA NR XIV/116/2020
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Moryn na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (fekst jednolity
Dz.U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ dochody wlasne budzetu o ogdlng kwote 3.000,00 zt,w tym.

Dziat 756 rozdziat 75616 § 0910 o kwote 3.000,00 zt.
§ 2. Zwigksza si¢ dochody budzetu o ogdlna kwote 107.753,00 zt,w tym:
1. Zadania wlasne na kwote:104.153,00 zt

Dziat 050 rozdziat 05095 § 0690 o kwote 500,00 zt
”? 750 ” 75023 § 0870 ” 315,00 zt
”? 750 ”? 75023 § 0950 ”? 24 000,00 zt
”? 754 ? 75412 § 2710 ”? 2 000,00 zt
”? 756 ? 75615 § 0340 ? 200,00 zt
”? 756 ”? 75615 § 0640 ” 300,00 zt
? 756 ”? 75615 § 0910 ”? 6 000,00 zt
”? 756 ? 75618 § 0490 ? 3 000,00 zt
”? 756 ” 75618 § 0920 ” 500,00 zt
”? 853 ”? 85395 § 2057 ”? 43 042,00 zt
”? 853 ”? 85395 § 2059 ? 7 596,00 zt
” 855 ”? 85502 § 2360 ” 15 000,00 zt
”? 855 ”? 85504 § 2690 ”? 1 700,00 zt

2. Zadania realizowane na podstawie porozumien na kwote 3.600,00 zi,

Dziat 600 ” 60014 § 2320 ” 3 600,00 zt
§ 3. Zwicgksza si¢ wydatki budzetu o ogdlng kwote 104.753,00 zt, w tym:
1. Zadania wtasne na kwote: 101.153,00 zt

Dziat 600 rozdziat 60014 § 4300 o kwote 3 600,00 zt
? 700 ” 70005 § 4270 ”? 24 000,00 zt
” 754 ” 75412 § 4210 ”? 2 000,00 zt
? 758 ” 75818 § 4810RO ” 7 815,00 zt
”? 801 ” 80195 § 4217 ”? 43 042,00 zt
”? 801 ”? 80195 § 4219 ”? 7 596,00 zt
”? 852 ” 85219 § 4300 ”? 15 000,00 zt
? 855 ” 85504 § 4010 ”? 1 700,00 zt

2. Zadania realizowane na podstawie porozumien na kwotg 3.600,00 zi,

Dziat 600 rozdziat 60014 § 4300 o kwote 3 600,00 zt
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§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady

Krzysztof Konecki
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Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY - Zmniejszenia z tytutu:

Dziat 756

Rozdziat

75616

§0910

- odsetki od nieterminowych platnosci podatkow i oplat
lokalnych pobierane od 0sob fizycznych ,

Do § 2: DOCHODY - Zwigkszenia z tytutu:

1.Zadania wlasne:

Dziat 050
Dziat 750
Dziat 750
Dziat 754
Dziat 756
Dziat 756
Dziat 756
Dziat 756
Dziat 756
Dziat 853
Dziat 853
Dziat 855
Dziat 855

Rozdziat

Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat

Rozdziat
Rozdziat
Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat

Rozdziat

05095

75023
75023
75412

75615
75615
75615

75618
75618
85395

85395

85502
85504

§0690

§0870
§0950
§2710

§0340
§0640
§0910

§0490
§0920
§2057

§2059

§2360
§2690

- oplaty za zezwolenia na amatorski polow ryb na jeziorze
Bielin,

- dochody ze sprzedazy pojemnikoéw na olej opatowy,

- odszkodowania wyptacone przez ubezpieczyciela,

- dotacja z Powiatu Gryfino z przeznaczeniem na wsparcie
jednostki OSP Moryn,
- podatek od srodkow transportu optacany przez osoby prawne,

- koszty upomnien optacane przez osoby prawne,

- odsetki od nieterminowych platnosci podatkow i oplat
lokalnych pobieranych od 0séb prawnych,

- dochody z optat za zajecie pasa drogowego i oplaty
adiacenckiej,

- odsetki od nieterminowych optat za zajecie pasa drogowego i
optaty adiacenckiej,

- dochody zwigzane z grantem pozyskanym z Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego na przeciwdziatanie COVID 19 w
placowkach oswiatowych: ,,Pomorze Zachodnie - Bezpieczna
Edukacja” (§rodki UE)

- dochody zwigzane z grantem pozyskanym z Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego na przeciwdziatanie COVID 19 w
placowkach oswiatowych: ,,Pomorze Zachodnie - Bezpieczna
Edukacja” (§rodki krajowe)

- dochody zwiazane z realizacja zadan w zakresie Funduszu
Alimentacyjnego i Zaliczki Alimentacyjnej

- dochody zwigzane z wyptlatg nagrody dla Asystenta Rodziny,

2. Zadania realizowane na podstawie porozumien:

Dziat 600

Rozdziat

60014

§2320

- dochody z Powiatu Gryfino na biezace utrzymanie drog i ulic
w miescie Moryn,

Do § 3: WYDATKI - Zwigkszenia z tytutu:

1.Zadania wiasne:

3 000,00 zt.

500,00 zt

315,00 zt
24 000,00 zt
2 000,00 zt

200,00 zt
300,00 zt
6 000,00 zt

3 000,00 zt
500,00 zt
43 042,00 zt

7 596,00 zt

15 000,00 zt
1 700,00 zt

3 600,00 zt

Dziat 700 Rozdziat 70005 §4270 - remont Geoparku po zalaniu, finansowany z 24 000,00 zi,
odszkodowania wyplaconego przez ubezpieczyciela,

Dziat 754 Rozdziat 75412 §4210 - zakup materiatldw i wyposazenia jednostki OSP Moryn ze 2 000,00 zt,
srodkéw pochodzacych z dotacji z Powiatu Gryfino,

Dziat 758  Rozdziat 75818  §4810RO - rezerwa ogolna, 7 815,00 zi,

Dziat 801 Rozdziat 80195 §4217 - zakupy ZS Moryn na przeciwdziatanie COVID pozyskane 43 (042,00 z1,
z grantu ,,Pomorze Zachodnie - Bezpieczna Edukacja”
($rodki unijne),

Dziat 801 Rozdziat 80195 §4219 - zakupy ZS Moryn na przeciwdziatanie COVID pozyskane 7 596,00 zt,
z grantu ,,Pomorze Zachodnie - Bezpieczna Edukacja”
($rodki krajowe),

Dzial 852 Rozdziat 85219 §4300 - zakup ustug pozostatych OPS w Moryniu, 15 000,00,

Dziat 855 Rozdziat 85504 §4010 - nagroda dla Asystenta Rodziny, 1 700,00,

2. Zadania realizowane na podstawie porozumien:

Dziat 600 Rozdziat 60014 §4300 - Dbiezace utrzymanie drog powiatowych w ramach 3 600,00 zt.
porozumienia z Powiatem Gryfino,
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